

PACHET CURATENIE

I.D.: 78716107

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,00 RON - 2.520,00 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Ace color 2 L buc 2 21.01 42.02 2 Detergent automat 10 kg ariel sac 3 100 300 3 Degresant 625 ml buc 20 11.7 234 4 Cif 500 ml buc 20 7 140 5 Clin geam 500 ml buc 20 7 140 6 Domestos 750 ml buc 16 8.5 136 7 Sano vase 1 L buc 18 13 234 8 Pronto lichid buc 5 12.51 62.55 9 Finish sare buc 6 9.1 54.6 10 Fairy tablete masina spalat vase 84 buc cutie 6 72 432 11 Bureti vase 10/set set 3 8.2 24.6 12 Bureti inox buc 25 1.68 42 13 Biclosol 200 tablete cutie 6 35 210 14 Sano forte 750 ml buc 2 21 42 15 Saci menaj 60 L buc 28 4 112 16 Saci menaj 35 L buc 28 3.5 98 17 Manusi menaj per 16 3.8 60.8 18 Ajax 1 L buc 16 7 112 19 SANI FLOOR ANTIGANDACI 4L BUC 1 43.43 43.43 20 0 TOTAL VALOARE 2520 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
